.       Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                  01 марта  2013 года № 10
О внесении изменений  на Административный регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением  от 10 октября 2012 года № 39

          На основании протеста прокуратуры Бакалинского района от 27.02.2013 года        № 09д-13 на Административный регламент администрации  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением  от 10 октября 2012 года № 39,  в соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в   Административный регламент администрации  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением  от 10 октября 2012 года № 39 следующие изменения:

        В разделе 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений
и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,
а также должностных лиц или муниципальных служащих»  в пункте 5.8. первый абзац  изложить в новой редакции:
          «Жалоба, поступившая в администрацию сельского поселения, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации сельского поселения, должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации сельского поселения                                                            Камышлытамакский сельсовет муниципального района                                               Бакалинский район Республики Башкортостан                               Р.М. Биктимирова